آمدن بهار و عید سراسر شادی و مهربانی نوروز رابه همه ی زحمتکشان ایران تبریک گفته سالی خوش و سرفرازانه را آرزو مند یم.

کارگران فلزکار مکانیک

اتحادیه های کارگری و ملی شدن صنعت نفت

مازیار گیلانی نژاد

در سال 1901 میلادی یعنی سال 1279 خورشیدی ، دوران زبونی کامل دولت قاجار و آغاز تدارک انقلاب مشروطه ایران ، امتیاز کشف و استخراج و بهره برداری و فروش مواد نفتی « در تمام وسعت ممالک ایران » برای مدت شصت سال به ویلیام داری انگلیسی واگذار شد . براساس این امتیاز یک انحصار جهانی سرمایه داری پدید آمد که هم اکنون نیز از ارکان اصلی کارتل بین المللی نفت و یکی از قدرت های جهانی سرمایه داری است .